



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 258 191
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SMART INNOVATION NORWAY AS
Forretningsadresse:	Håkon Melbergs vei 16 1783 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roy Einar Angell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	35 032 719	38 535 533
Annen driftsinntekt	2	37 507 822	39 438 932
Sum inntekter		72 540 541	77 974 465
Kostnader			
Varekostnad	10	5 526 733	7 519 651
Lønnskostnad	3	63 580 639	54 254 765
Avskrivning	5, 6	1 073 585	907 879
Annen driftskostnad	3	18 475 466	17 978 905
Sum kostnader		88 656 423	80 661 200
Driftsresultat		-16 115 882	-2 686 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		60 861	
Annen finansinntekt		312 881	741 039
Sum finansinntekter		373 742	741 039
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	27 944	200 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-65 666	
Annen finanskostnad		662 631	304 832
Sum finanskostnader		624 909	504 832
Netto finans		-251 167	236 207
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 367 049	-2 450 528
Skattekostnad på ordinært resultat	4		-427 624
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 367 049	-2 022 904
Årsresultat		-16 367 049	-2 022 904
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	-16 367 049	-2 022 904
Sum overføringer og disponeringer		-16 367 049	-2 022 904



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	210 556	336 889
Utsatt skattefordel	4	712 746	712 746
Goodwill	5, 7	673 671	908 820
Sum immaterielle eiendeler		1 596 973	1 958 455
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 053 178	1 495 894
Sum varige driftsmidler		1 053 178	1 495 894
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	
Lån til foretak i samme konsern	9	317 892	633 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	150 000	187 169
Andre aksjer	7	550 000	2 526
Andre fordringer	2, 8	4 778 157	5 367 920
Sum finansielle anleggsmidler		5 796 049	6 190 615
Sum anleggsmidler		8 446 200	9 644 964
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 9, 10	5 959 080	7 573 901
Andre fordringer	2, 9	12 429 496	19 182 330
Sum fordringer		18 388 576	26 756 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 415 204	3 673 226
Sum omløpsmidler		20 803 780	30 429 457



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		29 249 980	40 074 421
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 264 000	1 264 000
Overkurs	13	786 926	786 926
Sum innskutt egenkapital		2 050 926	2 050 926
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-14 221 768	2 145 281
Sum opptjent egenkapital		-14 221 768	2 145 281
Sum egenkapital		-12 170 842	4 196 207
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 801 794	2 719 087
Leverandørgjeld	9	1 728 886	3 293 023
Skyldige offentlige avgifter	11	3 781 450	3 681 034
Annen kortsiktig gjeld	9, 15	33 108 692	26 185 070
Sum kortsiktig gjeld	15	41 420 822	35 878 214
Sum gjeld		41 420 822	35 878 214
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 249 980	40 074 421



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 300014

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 258 191
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMART INNOVATION NORWAY AS
Forretningsadresse: Håkon Melbergs vei 16
1783 HALDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roy Einar Angell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.01.2025



Organisasjonsnr: 986 258 191
SMART INNOVATION NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	10	35 032 719	38 535 533
Annen driftsinntekt	2	37 507 822	39 438 932
Sum inntekter		72 540 541	77 974 465
Kostnader			
Varekostnad	10	5 526 733	7 519 651
Lønnskostnad	3	63 580 639	54 254 765
Avskrivning	5, 6	1 073 585	907 879
Annen driftskostnad	3	18 475 466	17 978 905
Sum kostnader		88 656 423	80 661 200
Driftsresultat		-16 115 882	-2 686 735
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		60 861	
Annen finansinntekt		312 881	741 039
Sum finansinntekter		373 742	741 039
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	27 944	200 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-65 666	
Annen finanskostnad		662 631	304 832
Sum finanskostnader		624 909	504 832
Netto finans		-251 167	236 207
Ordinært resultat før skattekostnad		-16 367 049	-2 450 528
Skattekostnad på ordinært resultat	4		-427 624
Ordinært resultat etter skattekostnad		-16 367 049	-2 022 904
Årsresultat		-16 367 049	-2 022 904
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	-16 367 049	-2 022 904
Sum overføringer og disponeringer		-16 367 049	-2 022 904



Organisasjonsnr: 986 258 191
SMART INNOVATION NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	210 556	336 889
Utsatt skattefordel	4	712 746	712 746
Goodwill	5, 7	673 671	908 820
Sum immaterielle eiendeler		1 596 973	1 958 455
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 053 178	1 495 894
Sum varige driftsmidler		1 053 178	1 495 894
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	0	
Lån til foretak i samme konsern	9	317 892	633 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	150 000	187 169
Andre aksjer	7	550 000	2 526
Andre fordringer	2, 8	4 778 157	5 367 920
Sum finansielle anleggsmidler		5 796 049	6 190 615
Sum anleggsmidler		8 446 200	9 644 964
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 9, 10	5 959 080	7 573 901
Andre fordringer	2, 9	12 429 496	19 182 330
Sum fordringer		18 388 576	26 756 231
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 415 204	3 673 226
Sum omløpsmidler		20 803 780	30 429 457
SUM EIENDELER		29 249 980	40 074 421
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	1 264 000	1 264 000
Overkurs	13	786 926	786 926
Sum innskutt egenkapital		2 050 926	2 050 926
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	13	-14 221 768	2 145 281
Sum opptjent egenkapital		-14 221 768	2 145 281
Sum egenkapital		-12 170 842	4 196 207
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	2 801 794	2 719 087
Leverandørgjeld	9	1 728 886	3 293 023
Skyldige offentlige avgifter	11	3 781 450	3 681 034
Annen kortsiktig gjeld	9, 15	33 108 692	26 185 070
Sum kortsiktig gjeld	15	41 420 822	35 878 214
Sum gjeld		41 420 822	35 878 214
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		29 249 980	40 074 421



Organisasjonsnr: 986 258 191
SMART INNOVATION NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
12

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Smart Innovation Holding AS	1264.00	100.00%	Antall aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1264.00	100.00%	

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49243539.00	42201742.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5606040.00	6687425.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5582099.00	4305902.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3148961.00	1059696.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	63580639.00	54254765.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
60.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf. undersk. Startdato Sluttdato Endring



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Nygata 4, 1607 Fredrikstad

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Smart Innovation Norway AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Smart Innovation Norway AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjon

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og *International Code of Ethics for Professional Accountants* (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvike selskapet eller virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er



Building a better
working world

- høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
 - evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
 - konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
 - evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av og tidspunktet for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom revisjonen.

Fredrikstad, 30. juni 2024
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Jon-Michael Grefsrød
statsautorisert revisor

Penneo document key: 7M044-MUF4T-GBVED-0C0FA-NK1UX-OH077



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Grefsrød, Jon-Michael

Statsautorisert revisor

På vegne av: Ernst & Young AS

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3016511

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-30 20:02:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 7MC44-MUF4T-GBYED-OCOF4-NKTUX-OHO77

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Smart Innovation Norway AS

Årsrapport for 2023

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



Smart Innovation Norway AS

Organisasjonsnr: 986 258 191

Styrets årsberetning for 2023

Virksomhetens art og tilholdssted

Smart Innovation Norway arbeider for et grønt skifte og nye arbeidsplasser gjennom forskning, innovasjon og kommersialisering. Selskapet er et non-profit forsknings- og innovasjonsselskap som spesialiserer seg på forskningsbasert nærings- og samfunnsutvikling innenfor smarte byer, bærekraftig energi, anvendt kunstig intelligens, digitalt entreprenørskap og sosial og adferdsmessig innovasjon. Smart Innovation Norway er lokalisert i Halden kommune, og har i tillegg kontorer i Narvik, Finland og Danmark. Selskapet jobber tett sammen med det norske virkemiddelapparatet (SIVA, Norges Forskningsråd, Innovasjon Norge, ENOVA og flere Regionale Forskningsfond) og med offentlig sektor i Viken fylke, for å bidra til bærekraftig økonomisk vekst.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet falt fra NOK 77.974.465 i fjor til NOK 72.540.541 i 2023. Årsresultatet ble NOK -16.367.049 i 2023 til sammenligning mot fjoråret på NOK -2.022.904. Endring av regnskapsprinsipp for inntektsføring av Retur-EU midler reduserte omsetning og årsresultat betydelig i 2023.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 2.415.204 per 31.12.2023. Selskapet har gjennomført en omstrukturering av selskapet for å styrke likviditeten.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 29.249.980, sammenlignet med NOK 40.074.421 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var -41,6 %, sammenlignet med 10,5 % pr. 31.12.2022.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er todelt. På den ene siden opplever vi høy inflasjon, noe som påvirker våre kostnader samt våre kunders betalingsvilje. På den andre siden er selskapets fokusområder; «Energy transition, Applied Artificial Intelligence & Climate action», alle områder som er veldig dagsaktuelle og hvor det vil bli satt av mye midler for å utvikle nye smarte løsninger.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Smart Innovation Norway er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets



nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at selskapet har fått flere ansatte i utlandet slik at selskapet øker kostnader i EUR og DKK.

Markedsrisiko

Smart Innovation Norway er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan inntreffe på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, men har gjort et par større tapsavsetninger i 2023 grunnet dårlig betalingsevne fra et par kunder. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.

Likviditetsrisiko

Endringer i utbetalingsplaner på store EU-prosjekter har hatt negativ effekt på selskapets likviditet. I tillegg er det hardere konkurranse om prosjektutlysningene, noe som gjør at vi vinner færre prosjekter enn tidligere.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Gjennom 2023 og 2024 har selskapet gjennomført tiltak for å tilpasse kostnader med inntekter fra prosjekter. Med bakgrunn i dagens likviditetssituasjon, reduserte kostnadsbase samt prosjektbase bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift iht regnskapsloven §3-3a er til stede, og med bakgrunn i dagens likviditetssituasjon og prognose for 2024.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Smart Innovation Norway AS:

- Overføring fra annen egenkapital -16 367 049
- Total disponert -16 367 049

Redegjørelse om arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet er godt. I 2023 var sykefraværet blant selskapets ansatte på 5,04 %. Selskapet har oppdatert sine systemer og rutiner for å oppfylle kravene i personopplysningsloven og GDPR. Selskapet har satt i gang tiltak i form av dekning av deler av kostnad til trening og tilbyr ansatt gratis behandlinger som f.eks. fysioterapi gjennom selskapets forsikringer.

Opplysning om forhold som kan påvirke det ytre miljø

Virksomheten forurensar ikke det ytre miljø.



Likestilling

Selskapet hadde pr 31.12.2023 61 ansatte, 30 av disse er kvinner og 31 er menn. Ved ansettelse behandles begge kjønn likt.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har tegnet forsikring for styre- og ledelsesansvar.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for selskapets drift og stilling pr. 31.12.2023.

Halden, den 28.06.2024

Ole Andreas Schärer
Styrets leder

Knut Harry Helland Johansen
Styremedlem

Kristi Cecilie Grønvold Bache
Styremedlem

Lene Mostue
Styremedlem

Eirik Andreassen
Styremedlem

Tina Lihaug Selbæk
Styremedlem

Inge Michael Bilet
Styremedlem

Eric Tomas Nordlander
Styremedlem

Knut Harry Helland Johansen
Daglig Leder



Smart Innovation Norway AS

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	10	35 032 719	38 535 533
Annen driftsinntekt	2	37 507 822	39 438 932
Sum driftsinntekter		<u>72 540 541</u>	<u>77 974 465</u>
Driftskostnader			
Varekostnad	10	5 526 733	7 519 651
Lønnskostnad	3	63 580 639	54 254 765
Avskrivning	5, 6	1 073 585	907 879
Annen driftskostnad	3	18 475 466	17 978 905
Sum driftskostnader		<u>88 656 423</u>	<u>80 661 200</u>
Driftsresultat		<u>-16 115 882</u>	<u>-2 686 735</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		60 861	0
Annen finansinntekt		312 881	741 039
Nedskrivning av finansielle eiendeler	9	27 944	200 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-65 666	0
Annen finanskostnad		662 631	304 832
Netto finansposter		<u>-251 167</u>	<u>236 207</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-16 367 049</u>	<u>-2 450 528</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>-427 624</u>
Årsresultat		<u>-16 367 049</u>	<u>-2 022 904</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	13	-16 367 049	-2 022 904



Smart Innovation Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsepsjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	210 556	336 889
Utsatt skattefordel	4	712 746	712 746
Goodwill	5, 7	673 671	908 820
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 596 973</u>	<u>1 958 455</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	6	1 053 178	1 495 894
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til foretak i samme konsern	9	317 892	633 000
Aksjer i datterselskap	7	150 000	187 169
Andre aksjer	7	550 000	2 526
Andre fordringer	2, 8	4 778 157	5 367 920
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 796 049</u>	<u>6 190 615</u>
Sum anleggsmidler		<u>8 446 200</u>	<u>9 644 964</u>
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 10	5 959 080	7 573 901
Andre fordringer	2, 9	12 429 496	19 182 330
Sum fordringer		<u>18 388 576</u>	<u>26 756 231</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 415 204	3 673 226
Sum omløpsmidler		<u>20 803 780</u>	<u>30 429 457</u>
Sum eiendeler		<u>29 249 980</u>	<u>40 074 421</u>



Smart Innovation Norway AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12, 13	1 264 000	1 264 000
Overkurs	13	786 926	786 926
Sum innskutt egenkapital		<u>2 050 926</u>	<u>2 050 926</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	13	-14 221 768	2 145 281
Sum egenkapital		<u>-12 170 842</u>	<u>4 196 207</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 801 794	2 719 087
Leverandørgjeld	9	1 728 886	3 293 023
Skyldige offentlige avgifter	11	3 781 450	3 681 034
Annen kortsiktig gjeld	9, 15	33 108 692	26 185 070
Sum kortsiktig gjeld		<u>41 420 822</u>	<u>35 878 214</u>
Sum gjeld		<u>41 420 822</u>	<u>35 878 214</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>29 249 980</u>	<u>40 074 421</u>

31. desember 2023
Halden, 28. juni 2024

Ole Andreas Schärer
Styrets leder

Knut Harry Helland Johansen
Daglig leder/ Styremedlem

Lene Mostue
Styremedlem

Tina Lihaug Selbæk
Styremedlem

Inge Michael Bilet
Styremedlem

Eric Tomas Nordlander
Styremedlem

Eirik Gunnar Andreassen
Styremedlem

Kristi Cecilie Grønvold Bache
Styremedlem



Smart Innovation Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-16 367 049	
Ordinære avskrivninger		1 073 585	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		50 684	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 321 438	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-921 342</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-269 386	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-150 000	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-419 386</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		82 707	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>82 707</u>	
Netto endring i likvider i året		-1 258 021	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 673 226	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 415 205</u>	



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Filialer

Selskapet har filialer i Danmark og Finland. Filialene innarbeides i regnskapet etter bruttometoden, men er skattepliktige i hhv Danmark og Finland. Det benyttes ordinære valutaomregningsregler knyttet til resultat og balansemessige størrelser.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar driftstilskudd fra både norske og utenlandske offentlige instutisjoner. Tilskuddene regnskapsføres brutto og er klassifisert som annen driftsinntekt. Resultatføring av tilskuddene gjøres samtidig med den kostnaden den skal redusere. Ikke opptjente tilskudd på balansedatoen bokføres i balansen som kortsiktig gjeld.

Resultatføring av tilskudd gjøres kun når det er sannsynlig at betingelsene for resultatføring er eller vil bli oppfylt.

Enkelte av selskapets EU prosjekter mottar også stimuleringsstøtte fra forskningsrådet som utbetales når EU prosjektet er godkjent. Selskapet inntektsfører stimuleringsstøtte fra forskningsrådet ved tildeling, da det ikke foreligger noen forpliktelser ovenfor forskningsrådet etter at midlene er utdelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Selskapet har videre filialer ihv Danmark (22 %) og Finland (20%).

Konsolidering

Smart Innovation Norway er eiet 100% av det norske selskapet Smart Innovation Holding AS.

Da konsernregnskap utarbeides hos Smart Innovation Holding AS der Smart Innovation Norway AS inngår er det ikke utarbeidet konsernregnskap for det underliggende konsernet der Smart Innovation Norway AS er morselskap. Dette følger av regnskapsloven § 3-7.

Konsernregnskapet til Smart Innovation Norway AS kan utleveres ved henvendelse til selskapets kontor i Håkon Melbergs vei 16, 1783 Halden

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Inntektsføring av offentlige tilskudd

<i>Under annen driftsinntekt inngår:</i>	2023	2022
Tilskudd fra EU	16 761 211	18 612 978
Andre tilskudd fra norske statlige institusjoner	20 746 611	20 983 954
Sum	<u>37 507 822</u>	<u>39 596 932</u>

Under andre fordringer inngår opptjente, ikke mottatte tilskudd som knytter seg til inntektsføring av tilskudd som ikke er innbetalt. Per 31.12.2023 utgjorde dette kr 19 305 365, hvorav kr 4 778 157 forfaller senere enn ett år. Se for øvrig note 8 for ytterligere informasjon.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	49 243 539	42 201 742
Arbeidsgiveravgift	5 606 040	6 687 425
Pensjonskostnader	5 582 099	4 305 902
Andre ytelser	3 148 961	1 059 696
Sum	<u>63 580 639</u>	<u>54 254 765</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 60 årsverk.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
For mye (lite) avsatt tidligere år	-112 012	0
Endring utsatt skatt	824 757	-427 624
Årets totale skattekostnad	<u>712 745</u>	<u>-427 624</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-16 367 049	-2 450 528
Permanente forskjeller	123 562	306 782
Endring i midlertidige forskjeller	890 552	362 205
Årets skattegrunnlag	<u>-15 352 935</u>	<u>-1 781 541</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-207 935	108 730
Utestående fordringer	-653 886	-80 000
Sum	<u>-861 821</u>	<u>28 730</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-18 081 922</u>	<u>-2 219 841</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-18 943 743	-2 191 111
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	<u>-15 703 994</u>	<u>1 048 638</u>
Sum	<u>-3 239 749</u>	<u>-3 239 749</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-712 745	-712 745





Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Hjemmeside	Anlegg under utfør	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527
Balanseført verdi pr.31.12.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527

Avskrivningsplan Lineær 5 år Lineær 3 år Avskrives ikke

Goodwill er relatert til oppkjøpet av GECO Global Aps, hvor virksomheten påfølgende ble overført til en nyetablert dansk filial av selskapet. Det vises til note 8 for ytterligere informasjon.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Investering i leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	6 229 664	179 893	6 409 557
Anskaffelseskost 31.12.2022	6 229 664	179 893	6 409 557
Balanseført pr. 31.12.2022	6 229 664	179 893	6 409 557

Økonomisk levetid 3-5 år 15 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Fortress Fund 1 AS	3,62%	550 000	550 000
Næringshagen Østfold AS	52%	150 000	150 000
Sum		700 000	700 000

Note 8 - Fordringer

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Tilskudd fra NFR for deltakelse på EU-prosjekter	4 778 157	5 367 920

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	317 892	633 000
Kundefordringer	0	1 822 023
Andre fordringer, rentebærende NIBOR (3mnd) + 2 %.	0	1 393 600
Andre fordringer	1 450 000	0
Sum	1 767 892	3 848 623



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	0	161 751

Note 10 - Nærstående parter

Mellomværender med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 11 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023
	1 782 524



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1264 A-aksjer, hver pålydende kr 1 000.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Smart Innovation Holding AS	1 264	100 %	100 %

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 264 000	786 926	2 145 281	4 196 207
Årsresultat	0	0	-16 367 049	-16 367 049
Egenkapital 31.12.2022	1 264 000	786 926	-14 221 768	-12 170 842

Note 14 - Pant og garantier

Driftsmidler og fordringer er stilt som sikkerhet for kassekreditt i DNB med ramme på MNOK 10.

Balanseført verdi av pantsikrede eiendeler:	2023	2022
Fordringer	10 737 237	12 941 821
Driftsmidler	1 053 178	1 495 894
Sum pantsikret gjeld	11 790 415	14 437 715

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig lønn og feriepenger	4 561 271	5 426 181
Forskuddsbetaling prosjekter	27 693 515	18 985 669
Påløpte kostnader	853 906	1 611 469
Gjeld til selskap i samme konsern	0	161 751
Sum	33 108 692	26 185 070

Note 16 - Fortsatt drift

Gjennom 2023 og 2024 har selskapet/konsernet gjennomført tiltak for å tilpasse kostnader med inntekter fra prosjekter. Med bakgrunn i dagens likviditetssituasjon, reduserte kostnadsbase, prosjektbase og morselskapets intensjon om tilførsel av likviditet ved behov bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift iht regnskapsloven §3-3a er tilstede, også hensyntatt selskapets negative egenkapital.



Verification

Title: Årsregnskap 2023 Smart Innovation Norway v4.pdf

ID: 1c9b8300-b3de-11ef-afdf-a374287e1a98

Status: Signed by all

Created: 2024-12-06

Signatures

Kristi Bache

kristi.bache@kristiania.no

Signed: 2024-12-06 15:38 Norwegian BankID 1972-03-23, Kristi C G Bache

Inge Bilet

inge-michael.bilet@sarpsborg.com

Signed: 2024-12-06 16:14 Norwegian BankID 1975-08-05, Inge Michael Bilet

Ole Andreas Schärer

ole.andreas.s@gmail.com

Signed: 2024-12-06 17:38 Norwegian BankID 1950-03-21, Ole Andreas Schärer

Tomas Nordlander

tn@nilu.no

Signed: 2024-12-07 10:12 Norwegian BankID 1971-01-20, Eric Tomas Nordlander

Knut H. Johansen

knut.h.johansen@smartinnovationnorway.com

Signed: 2024-12-06 15:53 Norwegian BankID 1958-04-04, Knut Harry Helland Johansen

Tina L. Selbæk

tina.lihaug.selbak@siva.no

Signed: 2024-12-06 16:53 Norwegian BankID 1973-11-05, Tina Lihaug Selbæk

Eirik Andreassen

eirik.andreassen@digitalnorway.com

Signed: 2024-12-06 19:44 Norwegian BankID 1965-11-08, Eirik Gunnar Andreassen

Lene Mostue

lm@forskningsradet.no

Signed: 2024-12-09 10:33 Norwegian BankID 1970-02-09, Lene Mostue

Files

File name	Size	Checksum
Årsregnskap 2023 Smart Innovation Norway v4.pdf	4.1 MB	431c 7c62 fa58 be14 a453 e844 5dfd 45ef 485f 6dc0 3806 b665 d17a 3f58 0e1d 7158

Events

Date	Time	Event
2024-12-06	15:26	Created via API.
2024-12-06	15:38	Signed Kristi Bache Completed with: Norwegian BankID by Kristi C G Bache, 1972-03-23. IP: 77.88.112.225



Events

2024-12-06	15:53	Signed Knut H. Johansen Completed with: Norwegian BankID by Knut Harry Helland Johansen, 1958-04-04. IP: 77.18.57.37
2024-12-06	16:14	Signed Inge Bilet Completed with: Norwegian BankID by Inge Michael Bilet, 1975-08-05. IP: 77.88.119.83
2024-12-06	16:53	Signed Tina L. Selbæk Completed with: Norwegian BankID by Tina Lihaug Selbæk, 1973-11-05. IP: 77.16.43.141
2024-12-06	17:38	Signed Ole Andreas Schärer Completed with: Norwegian BankID by Ole Andreas Schärer, 1950-03-21. IP: 81.166.174.149
2024-12-06	19:44	Signed Eirik Andreassen Completed with: Norwegian BankID by Eirik Gunnar Andreassen, 1965-11-08. IP: 81.167.197.148
2024-12-07	10:12	Signed Tomas Nordlander Completed with: Norwegian BankID by Eric Tomas Nordlander, 1971-01-20. IP: 46.9.92.4
2024-12-09	10:33	Signed Lene Mostue Completed with: Norwegian BankID by Lene Mostue, 1970-02-09. IP: 158.36.141.126



Verification Issued by Egreement AB

This verification confirms the contracting parties of the above agreement and contains relevant information to verify the identity of the contracting parties as well as relevant events in relation to the signing procedure. To this agreement are separate data files attached, containing additional information of technical character to attest the authenticity and validity of the documents and of the signatures (to access the files, please use a PDF reader able to show attachments). Hash is a fingerprint given to each individual document to verify its identity. For more information, please refer to the documentation attached.

Verification, version: 1.19



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Filialer

Selskapet har filialer i Danmark og Finland. Filialene innarbeides i regnskapet etter bruttometoden, men er skattepliktige i hhv Danmark og Finland. Det benyttes ordinære valutaomregningsregler knyttet til resultat og balansemessige størrelser.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Offentlige tilskudd

Selskapet mottar driftstilskudd fra både norske og utenlandske offentlige institusjoner. Tilskuddene regnskapsføres brutto og er klassifisert som annen driftsinntekt. Resultatføring av tilskuddene gjøres samtidig med den kostnaden den skal redusere. Ikke opptjente tilskudd på balansedatoen bokføres i balansen som kortsiktig gjeld.

Resultatføring av tilskudd gjøres kun når det er sannsynlig at betingelsene for resultatføring er eller vil bli oppfylt.

Enkelte av selskapets EU prosjekter mottar også stimuleringsstøtte fra forskningsrådet som utbetales når EU prosjektet er godkjent. Selskapet inntektsfører stimuleringsstøtte fra forskningsrådet ved tildeling, da det ikke foreligger noen forpliktelser ovenfor forskningsrådet etter at midlene er utdelt.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Selskapet har videre filialer ihv Danmark (22 %) og Finland (20%).

Konsolidering

Smart Innovation Norway er eiet 100% av det norske selskapet Smart Innovation Holding AS.

Da konsernregnskap utarbeides hos Smart Innovation Holding AS der Smart Innovation Norway AS inngår er det ikke utarbeidet konsernregnskap for det underliggende konsernet der Smart Innovation Norway AS er morselskap. Dette følger av regnskapsloven § 3-7.

Konsernregnskapet til Smart Innovation Norway AS kan utleveres ved henvendelse til selskapets kontor i Håkon Melbergs vei 16, 1783 Halden

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Inntektsføring av offentlige tilskudd

<i>Under annen driftsinntekt inngår:</i>	2023	2022
Tilskudd fra EU	16 761 211	18 612 978
Andre tilskudd fra norske statlige institusjoner	20 746 611	20 983 954
Sum	<u>37 507 822</u>	<u>39 596 932</u>

Under andre fordringer inngår opptjente, ikke mottatte tilskudd som knytter seg til inntektsføring av tilskudd som ikke er innbetalt. Per 31.12.2023 utgjorde dette kr 19 305 365, hvorav kr 4 778 157 forfaller senere enn ett år. Se for øvrig note 8 for ytterligere informasjon.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	49 243 539	42 201 742
Arbeidsgiveravgift	5 606 040	6 687 425
Pensjonskostnader	5 582 099	4 305 902
Andre ytelser	3 148 961	1 059 696
Sum	<u>63 580 639</u>	<u>54 254 765</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 60 årsverk.



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2023	2022
For mye (lite) avsatt tidligere år	-112 012	0
Endring utsatt skatt	824 757	-427 624
Årets totale skattekostnad	<u>712 745</u>	<u>-427 624</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-16 367 049	-2 450 528
Permanente forskjeller	123 562	306 782
Endring i midlertidige forskjeller	890 552	362 205
Årets skattegrunnlag	<u>-15 352 935</u>	<u>-1 781 541</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-207 935	108 730
Utestående fordringer	-653 886	-80 000
Sum	<u>-861 821</u>	<u>28 730</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-18 081 922</u>	<u>-2 219 841</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-18 943 743	-2 191 111
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-15 703 994	1 048 638
Sum	<u>-3 239 749</u>	<u>-3 239 749</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-712 745	-712 745



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Hjemmeside	Anlegg under utfør	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527
Balanseført verdi pr.31.12.2023	1 048 638	379 000	336 889	1 764 527

Avskrivningsplan Lineær 5 år Lineær 3 år Avskrives ikke

Goodwill er relatert til oppkjøpet av GECO Global Aps, hvor virksomheten påfølgende ble overført til en nyetablert dansk filial av selskapet. Det vises til note 8 for ytterligere informasjon.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar	Investering i leide lokaler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	6 229 664	179 893	6 409 557
Anskaffelseskost 31.12.2023	6 229 664	179 893	6 409 557
Balanseført pr. 31.12.2023	6 229 664	179 893	6 409 557

Økonomisk levetid 3-5 år 15 år
Avskrivningsplan Lineær Lineær

Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Fortress Fund 1 AS	3,62%	550 000	550 000
Næringshagen Østfold AS	52%	150 000	150 000
Sum		700 000	700 000

Note 8 - Fordringer

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2023	2022
Tilskudd fra NFR for deltakelse på EU-prosjekter	4 778 157	5 367 920

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2023	2022
Lån til foretak i samme konsern	317 892	633 000
Kundefordringer	0	1 822 023
Andre fordringer, rentebærende NIBOR (3mnd) + 2 %.	0	1 393 600
Andre fordringer	1 450 000	0
Sum	1 767 892	3 848 623



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

<i>Gjeld</i>	2023	2022
Annen kortsiktig gjeld	0	161 751

Note 10 - Nærstående parter

Mellomværender med konsernselskaper er omtalt i note 9.

Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til armlengdes priser.

Note 11 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekkmidler utgjør	2023 1 782 524
---------------------------------	--------------------------



Smart Innovation Norway AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 1264 A-aksjer, hver pålydende kr 1 000.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Smart Innovation Holding AS	1 264	100 %	100 %

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 264 000	786 926	2 145 281	4 196 207
Årsresultat	0	0	-16 367 049	-16 367 049
Egenkapital 31.12.2022	1 264 000	786 926	-14 221 768	-12 170 842

Note 14 - Pant og garantier

Driftsmidler og fordringer er stilt som sikkerhet for kassekreditt i DNB med ramme på MNOK 10.

Balansført verdi av pantsikrede eiendeler:	2023	2022
Fordringer	10 737 237	12 941 821
Driftsmidler	1 053 178	1 495 894
Sum pantsikret gjeld	11 790 415	14 437 715

Note 15 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
Skyldig lønn og feriepenger	4 561 271	5 426 181
Forskuddsbetaling prosjekter	27 693 515	18 985 669
Påløpte kostnader	853 906	1 611 469
Gjeld til selskap i samme konsern	0	161 751
Sum	33 108 692	26 185 070

Note 16 - Fortsatt drift

Gjennom 2023 og 2024 har selskapet/konsernet gjennomført tiltak for å tilpasse kostnader med inntekter fra prosjekter. Med bakgrunn i dagens likviditetssituasjon, reduserte kostnadsbase, prosjektbase og morselskapets intensjon om tilførsel av likviditet ved behov bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift iht regnskapsloven §3-3a er tilstede, også hensyntatt selskapets negative egenkapital.



Smart Innovation Norway AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-16 367 049	
Ordinære avskrivninger		1 073 585	
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		50 684	
Endring i andre tidsavgrensningsposter		14 321 438	
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-921 342</u>	
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-269 386	
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-150 000	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-419 386</u>	
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		82 707	
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>82 707</u>	
Netto endring i likvider i året		-1 258 021	
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		3 673 226	
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 415 205</u>	



Smart Innovation Norway AS
